



Ryttarmeddelande

Klubbtävling i hoppning

2015-09-20

ÖOR och MikAll Service
välkomnar Dig till klubbävling i hoppning!

Första start kl 09.00, därefter i ordningen:

Klass 1 – Clear Round ponny

Klass 2 – Clear Round häst

Klass 3 – Lätt D ponny

Klass 4 – 0.80 m häst

Klass 5 – Lätt C ponny

Klass 6 – 0.90 m häst

Klass 7 – 1.10 m häst

Prisutdelning mellan varje klass

Sekretariat öppnar 08.00 och är beläget i kafeterian. Uppvisning av vaccination gäller samtliga ej uppstallade på anläggningen och innan urlastning av häst (går bra att visa till någon av tävlingsledarna innan 08.00). Betalning sker innan ekipagets första start. Tänk på att följa TR gällande att leda hästar i träs på tävlingsplatsen.

Efteranmälan görs i mån av plats 30 minuter innan klassen börjar, med en tilläggsavgift på 30kr.

Uppstallning hästens namn finns uppsatt vid boxen/spiltan. Vid ej mockad box/spilta efter tävling debiteras 150 kronor. Kontakta tävlingsledare senast lördag 18.00 ifall du och din häst vill ha uppstallning. Box/spilta finns i mån av plats.

Ridskoleryttare glöm inte att mocka till er ponny/häst. Ni ansvarar även för att släppa ut ponnyn/hästen i hagen när den tävlat klart för dagen (tänk på att följa TR gällande att leda hästar i träs på tävlingsplatsen).

Startlista och funktionärslista kommer att finnas på hemsidan www.ryttarklubben.se. Alla deltagare ansvarar för sin tilldelade funktionärsuppgift och ser till att den utförs, även vid sena strykningar. Om någon uteblir från sin uppgift, utan rimlig förklaring, så är det startförbud enligt TR. På funktionärslistan framgår vilka uppgifter deltagarna har.

Tävlingsbanan är i ridhuset.

Framhoppning sker på avdelad plats i ridhuset. Max fem ekipage får samtidigt hoppa fram, tänk på att vara uppmärksamma på varandra. Värmning inför framhoppning sker utomhus. Framridning sker ute mellan ridhuset och privatstallet. Det är ej tillåtet att vara både ponny och häst på framridning och framhoppning enligt TR.

Domare för dagen är Maggan Jonsson.

Prisutdelning efter varje klass.

Servering kommer finnas på tävlingsplatsen med försäljning av fika.

Förfrågningar görs till tävlingsledare Katrin Bylund 070-621 97 94 eller Julia Lundberg 070-688 90 12

Lycka till och ha så roligt! / Katrin och Julia :-)